ahno vivebat, prajferiidqne arino in Germania fuerat

funcius legalione, Calixtoquell Iegilur suhscripsisse
anno 1122. Hujusi memi.nit abbas Uspergensis, ac

Sigiberlus in Chronicis, Gothifredus Claravallen-

sis in\ epist. ad Albanensem episcopum, ubi Cono-

nem narfal, cuin Siiessione in Gallia celebrarct

concilium, Petfi Abajlardi cum auclore scripta dam-

nasse, contaminalaque hajreseos veneno exussisse

flaiiimis.Cfyptam, etallare S. Agapili in cailiedrali

ecclesia PrsenesUna Cononera dedicasse refert se-

qiiens inscripliamarmprea ibidem apppsita quara ex

Suafesio cofrectiorem damus :

Anno DominicmIncarnalionis tnillesimoCXVI.
XVIII. Kdl. Febr. Indic. X- dedicatitmesl allare
eicryptq S. Agapiti Mariyrh per Domntim Co-
nonem Prmnestinum ephcopum in quo videlicel
Aliari requiescuiu corpora SS. Mart. Agapili,

A Gordtani, et Abitndu, et recondttw sunt reliquim
SS. Marl. Mitiani et Nympliw..

Anno 1117 parlem superiorem ejusdem ecclesiaj

unacunv altari S. Agapili dedicavit, ulalia iiiscriptio
ibidem rcfert, quam item correctiorem ex eodem

Suarcsio dainus.

ilC. anno DominicmIncarnalioiih MCXVII.
M.Decembrio Sac. dieXVI.Indict. XI. dedi-
cata cst superior Ecclesia, el Altare SancliAG.
Marl. a DominoPaschalill. Papa anno Ponti-

ficatits ejiisdem XIX, in qxio videiicel Ailari
recoiidilmsttniReliquiwApostolorumetSancto-
ruin Mart. Callixii, Marlini Papw, Agapili,
Valentini, Tibttrtii, et Sondi et beatwAgathw
Virginis, et Sancli SilveslriConfessorh. Inter-.

fuerunl htiic cledicalioiii Maifredus Tiburiinus

Ephcopus, Berardus Marsicantts Episcopus,et
B Ecclesiw Romanw Cardinates Presbyleri Dia^

coni GG. AVRIFEX

CONQNIS EPISTOL/E.

I.

Cononis cardinalis synodica ephtola pro monaslerio,
S. Quintini de Monle propePerronam.

(Anno 11.15).

[MiD.iLL, Annal. Bened., V, Gfli.]

CONO,divina gratia Prajnestinus episcopus, apo-
stolicaj sedis legatus, oninibus fidelibus lam prsesen-
libus quam futuris.

Cura legalione in Francta fungerem,ur, adversus

Henricum abbatem Sancli Quintini de Monte, de

quadam lerra de BplencUrt, scilicet quam cbyrogra-

pho sibi defcndebat, a quibusdam monacbis Sancii

Yedasti caltimnia exprta est. Abbas tamen Sancli

Vedasti et plures ex fralribiis ejus illi chyrographo
testimoniura perbibebanl el assensum nbn negabant,
Cum igilur causa ista ad nos usque perlata fuisset,
ad illos roonachos litteras noslras direximus, ut vel

ab injus.la calunviiiaquiescerent, aut si quid contra

chyrogfaphum se babere confiderent, in concilio,

quod Catalaunis futufura indixeramus, c.alumniam

suani ad difiinilibiienv prsesentarent. In indicto igi-
lur terniino cum conciiiurivcelebrafemus, neminem

illorum, qui adversiis abbatem Sancti Quintini vel

chyrographumejus quidquain dicerenl.adesse cogno-
vimus. Sic itaque judrcio concilii chyrOgraphuin illud

fatunv pfobavimus, et ut dcinceps stabjle et incon-
vulsum perrivaiveal,auctorilate aposlolicaj sedis in

Iiujus pagirisepatrocinio coiifirniavinms.
Aclum Calalaunis aririo Incarnaiionis Doniinicaj

IUS, indictione vtit.
Huic corifirmationi testes interfuerunt: S. Radul-

phi archiepiscopi, S. Godefridi Ambianensis epi-

seopi, S. Gualonis Parisiensis episcopi, S. Guillelmi

Calalauneusis episcopi, S. Joaimis Moriuensis epi-

scopi, S. Joliannis Aurelianensis episcopi, S. Philippi
_ Trecensisepiscopi, S. Rolberti Afrebaiensis.

IL

Cononisaposiolicmsedis legaii judicium pro Ecclesia
Hanachiensi ad lerminandam litem inler abbalis
sam monasterii S. Marim et janonicos Mdia-
censis.

(Anno 1115.)

[P. LOUVET,Anliqnites de Beativais, lom. I, p. 020,
Rouen, 1614, 8°.]

Jttdicium quod dalum est per nianuna D. Cononis

episcopi Prajnestini sedis aposlolicse legati de Et-

closia Hanaehiensi inter abbatissam inonaslerii S.

Marisequod dicitur ad S. Paulani canonicos Milia-

censes. Altarevejus Ecclesise erat perlinens ad mo-

nasteriura S. Marise sicut absque ulla coiuradiclione

ab ipsius abbatissse prolocutoribus dicebatur, et
^ idco presbyteruin se dicebal pradicla ahbalissa

miltere debere in ipsam Ecclesiam et usque ad

placiti diem per triginla annos se ecclesiara illara

per introductionem presbyteri ordinasse. Quseverba

abbatissse in nullo canonici Miliacensis refellebant.

Sed hoc tanlura dicebaril quia, cura decimas majores
ef partem minutarum haberent decimarum, presbyler

posl disposiiionem super ipso ab ejusdem monaslerii

abbalissa faclam ad eosdeberet venire, et per eorum

licentiara in eadem ecclesia remancre. Et sic usque

ad liujus placiti diem per iriginla annos asscrebant

se tenuisse, hse stint rationes utriusque.
Judifcatum ergo ut quando qtiidem allare absque

conlradictione csse juris nionasfcrii beafseMari_)
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dicebatur; neque refragari pplerat quin pcr triginia A

annos ejusdem monasterii abbatissse presbyicrum
in ipsam llanachierisem ecclesiam misissenl. Dein-

ceps per ipsius abbalissae[disposilionera,'absque ali-

quo ad ipsos Miliacenses canonicos recursu presby-
ter in ccclesiam Hanachiensem miltelur.

Hsecstint nomina judicum ipsorum : Rainaldus

abbas Vigeliacensis qui jiidicium reciiavit, Gosceli-

niis, Halegredus decanus Bclvacensis, Rogertis ar-

chidiaconus, Giraldus abbas S. Luciani, Odo abbas

S. Syraplioriani, Seranus,canonicus, Drago S. Qtiin-
tini canonicus, Eusiachius clericus.

Actum esl hoc Belvaci prajsciile doitinp Conone

Prajneslino episcopo qui judicium hoc l.audavit, et

sigilli sui impressione firniavil, prsesidente Pelro

Belvaceusis Ecclesiseepiscopp. B

III.

Cononts sanctce RomanceEcctesim legati ephtola ad
Thepcjerumabbatem S. Georgii.

(AnnolIlS.)

[D. BOUQUET,tom. XIV, p. 210.]
CONODei gratia Prajivestinus episcopus et sanctse

Romanaj Ecclesise legatus, dileclo fralri TuEOGETto

abbati, in cunctis htijTisvitso laboribus consolalio-

iiem sancti Spiritus.

Religionis cl honestaiis vestrsc fama, el quam
habelis in veritatis tlcfeiisione constanlia, Rcjvvanse
Ecclesiaj vos nolutivet acceptunv fecit. Uiuie cum in

Gallias pro legalionis nostrre olficio venimus Mo-

gunliiium arcbicpiscopum (1) pro pallio quod ci „

npporlamus convenluri, et qusedam praecipua cuni
eo et aliis tractaluri, vos etiam vpcare necessa-

riura duximus, ut veslraj paternitatis cpnsiljnm et

tcstimonium babeamus. Abbalem S. Clementis, qui
vos ad colloquii noslri locum conducat, misimus, et

ul cum eo absqtte ulla dilalione veuialis, rogamus
ct prajcipimus.

IV.

Cononis sanctm Romanm sedis tegati epislola pro
eleclione MeiensisEcclesimephcopi.

(AnnofllS.)

[R. BOUQCET,l. XIV, p. 209.]
CPNODei gratia Prscnestinns episCopuset sanctaj

Romanse Ecclesise legalus, dileciis in Chrislo filiis

ci fralribus, abbalibus et clericis ad eleetionem U

Melensis Ecclesise faciendam in Chrisli nomine

congregalis, sancli Spiritus prsesentiain cl consola-

lionem.

Quonvpdo[quando vel quoniam] vos non ignoraro
sacrps canones novi, et qualiler episcopi electio
facienda si.t nosse, auctoritate el prseoepto domini

papae,insuper et rogatu domini Viennensis archi-

cpiscopi, paucis vobis taniiim sciibere duximus.
Nequis igilur veslrum de nvinoii nunvero causclnr,

ipsius Domini yoce moneo dicenlis : Noliie timere,

ptisillus grex, etc. (Luc. xu, 52); sicul alibi : Vbi
duo vel tres congregali fuerint in nomine meo, in

(1) Adelbeiium, quem anno 1115, dic nalali
.antii Stcplnuii (20 Deccmbris), ordinaluin fuissc

A medio eotitm sttm (Matth, xvm, 20). Non idixit, Ego

sapienlia habito iivmultis, sed ego sapiehlia habito

in consilih (Prov. vtii, 12). Neque conturbel vos

discordia multorura; jam nec riovum esl uec in-

usitatum, ut, in eleclione episco.ptdiscors. invenialur.
senteatia cleri et popu.li.Non majori, ilaque parli, sed

saniori saeraScrip.lura cedendttrii.censet.Quapropler
eadem autoritate prajcipinvus, ut seraola parlium
aiiiinositaic digntim EcclesiseDeipaslorern eligalis :

electo vero, quicunqup.ille esl, ex parle Dei et Ec-

clesise omneni honorenvhaberi prsecipimus. Quod si

contempserit, excommunicalioiii subjicinuis; et do-

nmm cjus, domum discalceali in Israel npminari,

censemus, et tot aniinarum reutn, qupd prodesse
polerat, decernimus; et in die judicir grandine

B grandinari addi adjicimus. Cajterum quse vobis

lator prsesenliunvex parte nostra dixerit vel injun-
xeril, lanqtiam ab ore noslro audialis et audita.

implere non differalis.

V.

(Anno 1118.)

[D. BODQUET,ibid., p. 212.]
CONODei gralia Prsenestinus episcoptts el sedis-

aposlolicse legatus, dilecto fratri THEOGERO,salulem

el dileclionein.

Liticras tuaj fraternse dileclionis, fratre Alarrlo

refercnte, audivinms, quibus MelcnseiivEcclesiam,
ut constaiiler et fiducialiter ageret, hortabaris.

Nunc vero, Deo annuenie, tam tuis quaih aliorura

Q monitis omnes ejusdem Eeclesia; filii obteniperan-

tes, omncsque in canonica electione convenienle.,

pari voto parique consensu le in pasforem sibi a

Deo provisuhi elegerunt. Unde nos unanimitcr sup-

plicantes rogantquatciius electioni eortim assensnm,

prsebeamus, et qualiter te in paslorenv babeant,

quem inlra lerminos noslrse legatioriis morari co-

gnoverunl, studeamus. Nos vero lestiirionium viiaj

et conversationis tuaj irivesiiganles^-graiia Dei-nihil

invenimus qnod sacris possit obesse canonibns.

Quapropter, frater dilectissime, prsesenlibus litleris

te commonemus, el monendo apostolica aucloritaic.

prsecipinuis, quatentis iiijuncium libi onus et,cnram

sancisc Metensis Ecclesire, proprii pastoris. soiatio

destilutse, subire non subterfugias; sed pofuis mu-

D runv pro dpmo Israel te opponas, el Ecclesiain Cliii-,

sti inter inslantes et immanissima rabie -persccu-i
lorum flucfuantes procellas nutaittem , illis resi-

stendo suslehtare el juvare niillaienus dissimuiCs,

exemplo iUoriun sanciorum qui in primifiya Ec-

clesia curam pasloralem suscipienles, prio...deftin-
sione Ecclesise seipsos, cum opporttinitas "exigebat,

periculis morlis tradere non dubitabant. Si auletn

(qnod absit!) monitis Ecclosise ac nostris. obedire

contempseris, sciat le proeiil dubio ordinis tui-peri-
culo subjacere, ei ecclesiarum introilum, nisi obe-

diendo acqttiescas, libi nullo modopalefe. Quam-
obrem dileciionem luam iterum ilerurivqtie mo-

tradit ad an. 1116 annalisla Saxo apud Eccardtiin,
' '. <'"i-porf'slihlorici, col. (534.
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nentes prajcipimus, ut injiinctam tibi obedientiam
orhni occasione remola suscipias; deinde suscepla
obedienlia, domino Viennensi arcbiepiscopo et

- sanctse Ecclesise Romanse legato te prseslare non

negligas, ut, ponlificalis ordinalionis aecepla

benedictione, digne in Ecclesia Ghrisli militare

'.valeas. - /
'

VI.,

Cononissedis aposlolicm legati ephlola ad Theoge-' rum Melensem ephcopum eleciutn.

(Anno 1118.)
'

[D. BOCQUET,ibid., p. 21_. |
CONODei gratia Prajnestinus episcopus el apo-

slolicse sedis legalus, dileclo fratri THEOGEROMe-

lensi eleclo, spiritum obedientise cum spiritu forti-

ludinis.

Cum FiliusDei obediens fuerit Deo Patri, tu e

cpiilra obedieniiam sublerfugiendo membrum illius

le esse negasli. Vide Igitur, reverendissime frater,
ne inobediendo idololatra efficiaris , et ignibus de-

puferis setemis. Vides enira Ecclesianv Dei laborare,
el concerlare contemnis; sed magis requiescere
elegisti ut in ajiernum laborares. Apostolica igitur
te auctoritale conimohemus, et commonendo praj-

cip.imusul eleclionenv Metensis Ecclesiaj humiliter

suscipias, alque usquc ad Dominicam Misericordise
, Domini legato Romano Viennensi archiepiscopo le

prsesentes. Quod nisi feceris, te ab omni divino

pfficiosequestramus. Fratribus vero luis per suim-

inam obedientiam prajcipimus ut consentiant: quod
uisi fecerint, eidem senieniiaj eos subjictmus. Nos

etiim per niisericordiam regiraen ccenobii S. Geor-

gii libi concedinius, donec opportuno tempore
cidem Ecclesiaj digiium pastorem possis eligere.
Sancla Divinitas, revercndissimo^ fraler, le doeeat

obedire. .
• .VII. '.

Conoitis Prwneslini epheopi episiola ad ephcopum
Lingonensemp.roArnatdo abbale S. Petri Vivt.

(AnnoH19.)

[Spicileg. D. LucseD'ACHERI,t. II, p,. 768.]
CONOPrsenestinus episcopus el Romanse Ee-

rlosise legatus JOSCERANNOLingonensium episcopo
salulem. ...

Querimoniam venerabilis Arrialdi aboalis mona-

sterii S. Petsi Yivi audivimus de abba".e Molis-

mensi, et abbate monastevii Sancii Joannis de

Prato, quoruni unus ecctesiam. unani ei aulerl,
alter villam cum appendiciis-"suis. Vos autera jam
bis diem placiti ei constituistis, sed neque yos

neque abbates ad ullam illarum venire nolnistis. Et

quia iiijuriam htijus rei jienes vos esse seniimus,

mandanius, et mandando obsecraraus, ut ei inde

plenariam jiistiliam faciatis. Quod si facere no-

luerilis, querimoniam ejus ante iloiviimim papam,

quia de legaiionc nostra est, me sciatis perlaturum,
et causam ejus quantumcunqtic potero prosecu-
Uirurn.

A VIH.

Conpnis epistola ad Fridericum archiephcopum Co-
loniensem.— Scribil ei passe regem ab eoexcom-
municari.

(Annoll-0.)

[MARTENE,Ampl. collectio, 1. 664, ex ms. S. Ger-
mani aPratis.]

GONOPrseneslinus Dei gratia episcopus et apo-
stolicse sedis vicarius, venerabili fralri FRIDERICO

Colpniensi archiepiscopo animse surc dimidio gau-
dium et lajtitiam in Spiritu sancto. .;

Denunliamus vobis in nomine Domini ut non

cito moveamin-i a vestro sensu tam dictis pseu-

dofratfum noslrorum, quaro aliofum dicentium

non perlinere ad vos excommuniearc regem, quia
nec rex nobis commissus, nec de parochia nostra

esse videlur; quibus ex ore donini papse efficaci-

ter respondemus, quia, elsi nobis paroehiali jure
commissus non fucrit, auctoritale lanien Spirilus
sancli et sanctorum Patrum pro tanto scelcre

merito excommunicare dehninius, altendenles qttod
B. Ambrosius Theodosium imperatorem Romanum

non sibi commissum, lieet nou papa, non pa-

triarcha, non Ecclesise Rorhanne legatus. excom-

municavit pro scelere quod non in parochia sua,

sed Thessalonice comniiserat. Quidam falsi fralres

iiiandaveriinl nobis quod pax esset inier vos et

regem, sed domnus papa nec nos credere volui-

mus quousque vos videremus.

Epis.tota CononisA. S. L..Ad II. Niverncnsem epi-
scopttm..— De inauguraitone Calisli P. 11 agil.
Deinde eomitematque ejus salelliles ob sacrilegia in
Vizeliaccnsem ecclesiamcontmissaexcommunicqtos
declarat.

CONODei gralia Prajneslinus episcopus, aposto-

licse sedis Iegaltis, II. Nivcrnepsi episcopjj venerabili

etdilccto fralri,'saltUera cl fraternam in Chrisfp

dilectionein.

Quse postqu.ain a nohis discessislis, apjid nos

gesla sunt, dileclioni, Vestrse innolescere vplunuis.

Die ipsa qua ab invicem discessimus cttm electo

liostro duce misericordia Dei ad partes, Lugdu-

nensiunv properavimus. Anteqtiam aufem Ltigdu-

, num pervenirenvns, domntis Lugdunen. archiepisco-

pus electioni noslrse asseusit, cl Lugdiirii subscri-

psit. Ibi facta processione solemui , dominum

papam Cabxlum et nos bonorifice suscepit. Nam

et Engolismensis episcopus antequam a nobis dis-

cederei, subscripserat, et domino papaj lnimiliier

se subdiderat. Inde venimiis, Yiennam, ubi in

Dominiea Quinquagesimaj dominus papa coronatus

est. Cum autem ab illo digressi Vizeliacum ve-

nissemus, comperimus rumorem eum verum, quem

faina vulgantetrisles acceperamus. Tristes, inquam,

tum pro ecclesia Vizel. in cujus Isesione laasa est

Romana mater Ecclesia^specialis enim ejus filia

est) tum pro ipso Nivern. comile, quem satis

dileximus, cujus clicntela portas Vizelia. claust,ri
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fregit et dirupit, SS. Lazari et Marlhaj sororis A

ejus,'et SS. Andeoli alque Ponliani martyrum

corpora, cruce.m quoque in qua de ligno Doinini

habelur, jactis lapidibus exornaverunt, nvonachos

verberaverunt, ei lapidibus p.ercusseruut, et quem-
dam ex ipsis ceperunt, et injectis manibus sub

liabilu monachi dehonesiaverunt. Pro. quibus om-.
nibus vos monemus, et aposiojica aUclorilale praj-
cipimus, ul ipsiim comitem ex parle nostra con-

veniatis, et ad emeivdatipnem lanli sacrilegii eum
venire monealis. Quod sidixerit non se inlerfu.isse
htiic flagilio; dc eonsen.su eura arguite, quia scili-
cet cum eadcm dier Vizeliacum ipsevenisset, et

pmnes s.aprilegosqui flagitium commiseraiit ibi in-

venissel, neque spontaneus neque monitus ab ab^
hate sub lestimonio mullorum, de suisTiominibus I

jusfiliam vel honorem, vel salisfaclioaem Ecclesise
Vizel. facere voluit. Quamohrem limeat senlenliani
Lucii papse sanclissimi, quse talis est ad episcopos
Gallos et Hispanos. inter alia in primo decretali
suo: c Res ccclesiarura veslraruni, cl oblaiioues
fiJeliiim quas significasiis a quibhsdam irrueiuibus

vexari, vobisque et Ecclesiis. veslris auferri, in-

dubitanler maximum estpeccalum,leslanle Scri-

plura quse ail: Qui abstulerit pqtri vel matri ali-

quid, et dicit hpc non esse peccattim, Itomicidm

particeps est. Patcr ergo noster si.no dubio Deus
est, quij"nos creayit; et mater nostra Ecclesia,
quai rios in baptismo spirilualiter gen.eravit. Hsec
fieri prophelse.hsec aposlolijhsec successores eorum, .
el omniuin Calholicprtim Palrum velant decreta,
el tales prajsumpiioifes sacrilegia csse dijudicantur:
quorum nos sequentes exempla, omiies lales prse-
suniplores, et Ecclesiaj raptores, atque suaruni
facullatum aUenaiores una vobiscum a liminibus
sancta. Malris Ecclesiseanathenvatizatos aposlolica
auciorilate pelliraus, et dani.namus, alque sacrilegos
esse judicaraus, el non solura eos, sed omnes

consentientes eis, quia non solum qui fa.ciunt, rei

judicanlur, sed etiam qui facientibus conscntiunt.
Par enim ppjna et agenies pt ccnsentienlcs com-

pfehendit. j ltein. Symmachus papa adversus per-
vasores Ecclesiarum : « Generaliler quicunque r;es
ecclesiaslicas confiscare, aut corapetere, aut per-
vadere periculosa aul ssevainfeslatione pi'sesumpse- '.

rit, nisi se cilissime per Ecclesise de qua agiiur
satisfaclionem correxerit, perpeluo analheinale fe-
rialur. Siniiliter et liiqui Ecclesisejus vel largitione
principuin vel quorumdam potenium, aul quadam
invasione, aut lyranniea polestale reiintierinl, et
iiliis vel liajredibus suis, ul a quibusdam jam

A factum audivimus, quasi hsereditarias. reHquerint,

nisj cito res Dei, admoniti a, pontifice agiiita
veritate reddideriut, perpetuo, a.nathemate ferian-

tur. Iniquum csse enim censemus., ut potius cu-

slodes chartarum,, quam; defensores watfm. credi,-

tarum, ut prajceptum est, judicemur. »

Qttod si/ comes ipse- privilegia Ecclesise Vizel.

conlemnit, aiidial Anaclelum papam a B; Petro

tertium : t Privilegia ecclesiarum et sacerdolum

S. aposloli jussu Salvaf^oris.ejus decreverunt ma-
nere temporihus. i Et in lcgibus sseculi caiiium,

habelur : « Si Ecclesise venerabilis. privilegia cu-

juscpiani fuerinl temerilate violata, vel assiinula-
lione neglecta, conimissura hoc in triplo, juxta

leguni sanclionem, Ecclesise coi factiim est coni-
B ponatur, nobisque bannus npsler in ti;iplo persol-.

vatur. i Item in alio loco : « Nuljius autera sacraj
res el religiosaj et sanctaj: [quod enim divini juris.

est, nulliu.s.i.n bouis. esl. > Ilem advers.us eos qui;

porlas fregerunf, ait Justinianus : « Sanclse quoque
res , veluti miiri et portse, quodammodo diyini,

juris sunt, et ideo nullius in bonis sunt. Ideo,
aulem muros sanctos dicimus, quia pp_na capitis
conslituta sit in eos, qui aliquid in muros deli-

querinl. »,Nplumus autem, fratcr charissime, exag-
: gerare quod gestum est, ne cogamur.judicare qtiod.
i dignum cst, sed volumus ut annunties cidem co-

miti, ui de. perpelralis sacrllegiis nohis in manu

: noslra salisfaclionem ab h.omiiiibus suis, quorum
_ nomina subscribenlur, lieri faciat usque ad me-

diaittem Quadragesimam, et in fuluro ab iiiquie-
tnlione Ecclesiaj desi.sta.t: quia nisi obedierit, nos.

sfiquenfes. sanctorum supraseriptoruin sententias,
analbemalis gladiotam ipsum,quannerramejus, licel

inviti, posttransaclum quera prajfiximus lerminunv,
i feriemus. Hsec sunt nomina iljortim qtti in sacri-
i ItJgio il.lp manus conunisisse visL sunl: Rainaldus
> Prajpositus de Mpncellis, et frater ejus Nieolaus,
i Guillelmus raariscalcus, P/aganus bulicularius, Pe-

trus panelarius, Odo Camarlancus, Petiz de Mon-

cellis; Tlieobaudus cocus, Guillel. prsepositus de
- C.erciaco, Groslebos, Renaldtis nepos Slainfreili de

; Porta, Beraldus de Moncellis, duo fllji AimbeiTi,
de MonceUis, Jpapncs Deli, Tardet de Moncellis,.

• D Seguinus deMpncellis, Giii'cliardu,sfrater Galteril,

Buticularii, Burgensis de Mpncellis,qui cognoraine
- ita vocatuf, Gaudricu.s de. Gliraiqiaco cum septeiu
i spciis, et multi alii qu.osdonec npmiiialim nomi-

i nemus suis. conscientiis puniendos relinquimus; si